UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

TRƯỜNG THPT HAI BÀ TRƯNG, NHIỆM KỲ 2024 - 2029

(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-SGDĐT ngày        /02/2025

 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk)

STT Họ và tên Chức vụ

1 Nguyễn Tự Cường Hiệu trưởng

2 Kbuôr H’Quýt Phó Trưởng phòng GDĐT thị xã Buôn Hồ

3 Nguyễn Tam Nga Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Hiệu trưởng

4 Phạm Văn Tứ Chủ tịch Công đoàn nhà trường

5 Y Sai Niê Siêng Bí thư Đoàn trường

6 Nguyễn Thị Minh Kiều Thư ký Hội đồng

7 Nguyễn Văn Dĩnh Tổ trưởng chuyên môn

8 Nguyễn Văn Âu Tổ trưởng chuyên môn

9 Dương Thị Tuyết Tổ trưởng chuyên môn

10 Hồ Thị Liên Tổ trưởng chuyên môn

11 Phạm Thị Kết Tổ trưởng chuyên môn

12 Hà Phước Tình Tổ trưởng chuyên môn

13 Nguyễn Thị Kim Hoanh Tổ trưởng tổ Văn phòng

14 Huỳnh Xuân Viết Lĩnh Trưởng ban BĐD Cha Mẹ HS

15 Lê Kim Khải Học sinh lớp 10A1

(Danh sách gồm có 15 người)./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T17:38:46+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T17:38:51+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T17:40:08+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Kèm theo văn bản số 160/QĐ-GDĐT của Sở Giáo dục và Đào tạo